
  

Cienījamie vecāki! 
           Jūs noteikti jau esat ievērojuši, ka mūsu grupiņu ir skārušas 

lielas pārmaiņas. Jā, ar šo mācību gadu skolās un pirmsskolās 

visā Latvijā tiek sākta pakāpeniska pāreja uz pilnveidotu 

mācību saturu un mācīšanas pieeju, lai tās rezultātā bērnos 

attīstītu šajā gadsimtā nepieciešamas zināšanas un prasmes. 

             Nedēļas tēmu vietā mums ir lielā ideja visa mēneša 

garumā un, ja nepieciešams, arī ilgāk. Neesam tik ierobežoti arī 

laikā, kā agrāk, jo noteiktos laikos notiek tikai mūzikas, sporta 

un kristīgās nodarbības. Pārējo laiku izmantojam mācībām un 

rotaļām pēc saviem ieskatiem. Cenšamies attīstīt bērnos 

mācību prasmes: plānot laiku, sadarboties ar citiem, netraucēt, 

meklēt atbildes uz jautājumiem. Veicinām prasmi patstāvīgi 

strādāt, meklēt palīdzību, ja tā nepieciešama, uzņemties 

atbildību par savu darbu un vērtēt paveikto. Bērni zināšanas un 

dzīves pieredzi šogad ir guvuši bibliotēkas un muzeja 

apmeklējumos, ekskursijā uz lauku sētu un dzīvnieku patversmi 

"Lūši". Protams, neizpalika arī pastaigas pa pilsētu, kurās 

veidojās mīlestība pret savu pilsētu un dzimto zemi. 

              Aicinām arī jūs mācīt bērnus ar interesi vērties pasaulē, 

būt aktīviem un darbīgiem, neaizmirstot, ka galvenās dzīves 

vērtības ir gudrība, taisnīgums, līdzcietība un godīgums. 

Sadarbosimies un kopīgi palīdzēsim mūsu bērniem augt 

laimīgiem! 

                    


